
Nr. 66 

din 26.06.2012 

ROMÂNIA 

JUDEŢUL NEAMŢ 

MUNICIPIUL ROMAN 

CONSILIUL LOCAL 

 
HOTĂRÂRE 

 
Nr. 66 din 26.06.2012 

 
privind alegerea viceprimarului Municipiului Roman  

 
CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI ROMAN; 
 

Văzând rezultatele votului secret consemnate în procesul verbal al şedinţei 

de constituire a Consiliului Local nr. 10185 din 26.06.2012; 

În temeiul dispoziţiilor art. 57, alin. 1, 3 şi 7 din Legea nr. 215/2001R - 

Legea administraţiei publice locale, cu modificările şi completările ulterioare, 

precum şi dispoziţiile art. 11 - 14 din „REGULAMENTUL-CADRU de 

organizare şi funcţionare a consiliilor locale” aprobat prin O.G. 35/2002, 

aprobată cu modificări şi completări prin Legea nr. 673/2002; 

În temeiul art. 45, alin. 1 şi al art. 115, alin. 1, lit. „a" din Legea nr. 

215/2001R -Legea administraţiei publice locale; 

 

HOTĂRAŞTE: 
 

Art. 1. Se alege în funcţia de viceprimar al Municipiului Roman dl. 

Lucian Ovidiu MICU. 
 

 

 

Preşedinte de şedinţă,   CONTRASEAMNEAZĂ 

Consilier,                        Secretarul Municipiului Roman, 

       Ec. VasileMOCANU                   Jurist Gheorghe CARNARIU 

 
 

 

 


